Приложение №2
к Регламенту заключения, исполнения и расторжения
договоров о ТО ВДГО (ВКГО)

В АО «Газпром газораспределение Ленинградской области»
от _________________________________________________
___________________________________________________
___________________________________________________
Контактный телефон:________________________________

Заявление
Прошу Вас заключить со мной Договор о техническом обслуживании и ремонте внутриквартирного газового оборудования по адресу:
_______________ область, город ________________, ул.__________________, д._____/_____ кв.______.

Сведения о внутриквартирном газовом оборудовании:
1.а) Бытовая газовая плита: марка_____, год выпуска/установки_________, количество конфорок_____.
б)Варочная газов.панель без газов.духового шкафа: марка______, год выпуск_____, количество конфорок_____ в) Варочная газов.панель и газов.духовой шкаф: марка_______, год выпуска_______, количество конфорок_______.
2.Проточный водонагреватель (колонка): марка_______________________, год выпуска____________.
3.Теплогенерирующее оборудование: тип____, марка_________, год выпуска________ кВт__________ тип________, марка________, год выпуска________________, кВт__________.
4.Бытовой газовый счетчик:
________________________________________________________________________________________
5.Сигнализатор загазованности:_____________________________________________________________
Договор о техническом обслуживании и ремонте внутриквартирного газового оборудования прошу заключить на условиях следующего порядка оплаты (нужное отметить галочкой):
Техническое обслуживание внутридомового (внутриквартирного) газового оборудования:

             - оплата 100% авансом до начала оказания услуги

             - оплата по факту оказания услуги

Информация о заявителе

Паспорт серия ________ номер_________ выдан_______________________________________________
______________________________________________________ «____» ___________________________
Зарегистрирован(а) по адресу: ______________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
Почтовый адрес (для направлений квитанций на оплату услуг по договору):
________________________________________________________________________________________
К заявлению прилагается следующие документы (нужное отметить галочкой):
       - копия паспорта
       - копия свидетельства на право собственности (домовладения, долго помещения)/договор аренды/найма
       - доверенность, подтверждающая право лица действовать от имени собственника
-Документы, подтверждающие состав внутридомового (паспорта, сертификаты соответствия и т.п.)
________________________________________________________________________________________
-Документы, подтверждающие дату пломбирования прибора учета газа изготовителем или организацией, осуществляющей последнюю поверку, а также установленный срок проведения очередной проверки:
________________________________________________________________________________________
- Копия акта об определении границ раздела эксплуатационной и балансовой ответственности:
________________________________________________________________________________________
Прочие отметки __________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]___________________(____________________)
«______» ______________________ 20____ год